
DODATEK Č.1  SMLOUVY 0 DÍLO
Číslo dodatku zhotovitele:  194016/1

„SILr\TICE 111/0462 VRAr\TOVICE -DOBRocHov"

0 b j  e d n a t e 1:

Z h o t o v i t e 1:

Sprá`Ja silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 01omouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprvávněné jednat ve věcech technických:

: 585170 336)

IČO  : 70960399
DIČ:   CZ70960399
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc
číslo účtu: 27H4231420297/0100
Tel:  
DS: ur4ksnn

E-mail:

REPONT s.r.o.
se sídlem: Na Zelince 1167/19, 75131 Lipnik nad Bečirou

kontaktní adi.esa: Hrachovec 245, 75701  Valašské Meziříčí

Zápis v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 28640
Zastoupen: , jednatelem

IČO: 26863057                                           DIČ:  CZ26863057

Telefon:                         e-mail

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Či'slo účtu: 2653232/0800

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
REPONT s.r.o., Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříčí
ve věcech smluvních oprávněn kjednání:

, jednatel společnosti

ve věcech technických oprávněn k j ednání:

stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.



ČLÁNEK 1.
Změna smlouvy

1.1    Smluvní strany se podle bodu 3.3 smlouvy o dílo dohodly na změně stávajícího znění
smlouvy a to dle níže uvedených článků takto:

1.2   V části 3.  Cena díla, odstavec 3.2
Dosavadní text specifikace ceny se vypouští a nahrazuje se:

Cena díla dle základní smlouvy bez DPH
Cena víceprací dle dod. č. 1 bez DPH
Cena méněprací dle dod. č. 1 bez DPH
Cena dila dle základní smlouvy a dod. č. 1 bez DPH
DPH21%
Lcena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 vč. DPH

7 787 410,49 Kč
1 207 000'00 Kč
- 643 749,90 Kč

8 350 660,59 Kč
1  753  638,72 Kč

10104 299,31 Kč

1.3   V části 4. Termín plnění, odstavec 4.1
Dosavadní text: Lhůta pro provedení díla se vypouští a nahrazuje se:

Lhůta k provedení díla: 60 kalendářních dnů od převzetí staveniště

Článek 11.

Závěrečná ujednání
2.4    Ustanovení Smlouvy výslovně nedotčená zněni'm tohoto dodatku č.  1  se nemění a zůstávají

v platnosti.

2.5    Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

2.6    Dodatekje vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 1
vyhotovení a objednatel 2 vyhotovení.

2.7    Přílohou č.  1  a nedílnou součást tohoto dodatku, je změnový list víceprací a méněprací
Přílohou č. 2 Soupis víceprací a méněprací

V olomouci dne            21  -05-2020
Zaobjednatele:

dpvřa;,:3"t;o`':k:`:|p%Ť:#%d::n::3;Ckc"

penská 753/120, 779 00 0lomouc13

Sp\ráva silnic Olo
lng. Petr Foltýnel
ředitel

ouckého kraje, p.o

E REPONT
QandFgst"



Průvodní list ZBV
pro ZBV  číslo:  1

Věcně příslušný útvar:                                   Správa silnic olomoucl(ého  kraje,  příspěvková organizace  (SSOK)

Název stavby:                                                         SILNICE  lll/0462 VRANOVICE  -DOBROCHOV

Číslo změny so:                                              101  / 01

Název so:                                                              SO  101  Ill/0462

Udaje budou zpracovány ke dni vzniku změny

Přijatá cena stavby (bez Rezeívy a DPH): iiiiiiiii717i8-7tlflDHJE
Ce ková cena  SO  dle smlouvy: 7  648  410,49  Kč  (bez DPH )

Or entač. cena  navrhovaných Změn záporných: •643 749,90  Kč                              -8,417  % zceny so/Ps dle smlouvy

OÍ entační cena  navrhovaných Změn  kladných: 1207  000,00  Kč                              ri5,781  % zcenyso/Ps  dle smlouvy

Aktuálni orientační smluvní  částka: 8  350  660,59  Kč                            107,233  % zpřij.até  cenyslavby

Stručný popis změny:
Méněpráce:
V průběhu   realizace   zakázky   byly  zjištěny   poruchy   povrchu   vozovky   Sil.III/0462,   které   ztechnologického

hlédiska  neumo.žňujl  provést  pokládku  emulzního  míkrokoberce.  Povrch  vozovky je  v některých  místech  (viz.
foto  v příloze)    natolik  degradován,  Že  by  po  pokládce  mikrokoberce  docházelo  k přenesení těchto  poruch  do
horní   vrstvy   mikrokoberce.   Před   realízací   AB   lokálních   výpravek,    byla   vybrána   místa   s  nejhorši   kvalitou

povrchu,  kdy  bylo  provedeno  vyfrézování  cca  10  cm  a  následná  pokládky  dvou  asfaltových  vrstev.  Výměra
těchto výpíavek byla provedena v rozsahu dle výkazu výměr,  položka č.10   výměra 3022 mz
Po dohodě se zástupcem investora,  nebude nutné na  těchto opravených  úsecích  provádět pokládku  emulzního
míkrokoberce,  čímž vzniknou  méněpráce  (-3022 x 150 = 453  3o0  Kč)
Před   pokládkou   dvouvrstvého   mikrokoberce   bylo   počitáno   s frézováním   povrchu   vozovky   (srovnání   30%

plochy)  v tl.   0-3cm.  Tato   položka   nebude  z důvodu  oslabení  celkově  neuspokojivé  kvalitě   povrchu  vozovky
prováděna,  čímž vzniknou  méněprací  (9066,9 x 21  = 190  404,90  Kč)

Vícepráce:
Vzhledem  k výše  popsaným  změnám  a  stavu  povrchu  vozovky  v celé  délce  opravy,  došlo  ke  změně  rozsahu
velkoplošných  vysprávek  vmístech,   kde  již  dochází    otevřeným  poruchám,   trhlinám   a  výtlukům,   kde  n?lze
provést dvouvrstvý mikrokoberec tak. aby nedošlo  k jeho následnému znehodnocení.
Po dohodě se zástupcem investora  byly,  vytipovány  mlsta  (3400  m2)  pro provedení oprav (frézování do tl.  Max
5 cm + pokládka ložné vrstvy ACL  16+),  čímž vzniknou vícepráce:
Frézování (3400  m x 21  Kč = 71  400  Kč)
Spojovací postřik:  (3400  m  x  14  Kč  =  47  600  Kč)
Ložná vrstva ACL 16+ (3400  m  x 320  Kč = 1088  000  Kč)

Z  hlediska   rozsahu,  významu,   důvodu  vzniku  změny  a  způsobu  její  administrace  lze  změnu  hodnotit jako
změnu  nepodstatnou.  V  důsledku  předmětné  změny  nedochází  ke  vzniku  pods{atné změny  práv  a  povinností
vyplývajících ze smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 222,  odst.  (5) ZZVZ.

Provedené  změny  nevyvolávají  řetězení  změn  v budoucnu,  tj.  nejedná  se  o  tzv.  „řetězení  změn".  Provedené
změny  představují  po finanční stránce celkové  navýšení o  563  250,10  Kč  bez DPH

JEDNÁ SE 0 ZMĚNU  NEPODSTATNOU  DLE § 222,  ODST.  (5) ZZVZ:
o\rEHODÍcÍsEŠKRTNĚTEAHODÍcÍsEpoD1`RHN'ĚTE)

ANO               /               NE



E
Jméno, funkce:  Petr všetička                          



lĎ®riňí Za ®'ů-&®ůí ýue-fl 2Ůtlg Zůstatek Mónéprac® Vlcnpr  c»

;et)tek CENA Počet]ednot©k CENA Poče'iednotek CENA Početiednotek CENA

jednotková celkem iednolková celkem jednotková celkem jednotková celkem

5,836 320,00 187 467,52  Kč 0,000 320,00 0,00 Kč 320,00 0,00  KČ 320,00 0,00  Kč

9,225 50,00 48 961 ,25 Kč 0.000 50,00 0,00  Kč 50,00 0,00  Kč 50,00 0,00  Kč

I as SOQ.27 lKě \O,00_Kč 00Ké 0,00  Kč

2,007 580,00 157 76406  Kč 0,000 580,00 0,00  Kč 580,00 0,00  KČ 580,00 0,00  KČ

0,000 2 1 , 00 0,00 Kč 9 066,900 2too 190 404,90  Kč -   9 066,900 21,00 -190 404,90 Kč 3 400,000 2 1 , 00 71  400,00 KČ

5.500 250,00 1  625,00  Kč 0,000 250.00 0,00  Kč 250,00 0,00  Kč 250,00 0,00  Kč

1,600 25,00 135  540,00 Kč 0,000 25,00 0,00  Kč 25.00 0,00  Kč 25,00 0,00  Kč

0000 1 30  00 32 50qoo KČ 0.000 130, 00 0,00  KČ 130,00 0,00  Kč 130, 00 0,00  Kč

1        327 429,Q6 KŮ 1           A90 404,9©  t&č 1     -A90404,&O Kě 1             71400„OO  Kč

0140 1400 76161.96  Kč 30 223,000 1400 423122,00 Kč 14,00 0,00  Kč 3 400,000 1400 47  600,00  Kč

0,000

0000 1 50  00 0,00 Kč 30 223,000 150,00 4 533 450,00  Kč -   3 022,300 150, 00 453 345,00 KČ 150.00 0,00  KČ

2300 360 00 1  088 028 00  Kč 0,000 360,00 0,00  Kč 360,00 0,00  Kč 360.00 0,00  KČ

7840 320 00 773 708 80  KČ 0.000 320,00 0.00  Kč 320,00 0.00  Kč 3 400,000 320,00 1  088 000,00  Kč

1     1  '©37®9®`ff6,Kč ]      4S\58\672.\UO  Kč 1      45334S*Oot{š 11135600,i\00t`č

0,000 3 500,00 0,00  KČ 4,875 3 500,00 17  062,50  Kč 3 500,00 0,00  KČ 3  500,00 0.00  KČ

0,000 1  600,00 0,00  KČ 9.375 1  600,00 15 000,00  Kč 1  600,00 0,00 Kč 1  600,00 QO0  Kč

2,300 20,00 60 446,00  KČ 0,000 20,00 0,00  Kč 20,00 0,00  Kč 20,00 0,00 Kč

6500 100  00 650,00  Kč 0,000 100, 00 0,00  Kč 100,00 0,00  KČ 100, 00 0,00  KČ

6500 5000 325 00  KČ 0000 50,00 0,00  KČ 50,00 0,00  Kč 50,00 0,00  Kč

0028 147 000 00 4116  00  Kč 0000 147  000,00 0.00  Kč 147  000,00 0,00  Kč 147  000,00 0,00  Kč

I           \S'5  §37)Oo il€ďl                                                                  1              32 062,SO  Kď 1                         ,0lo® lKd 1                         0,00  Kč



Příloha č.2
Sou pis vjvepracj méněprací

Stavba                       193071    Silnice lll/0462 Vranovice -Dobrochov -směr Bi.odek u  pv
čísloa  názevso     SO  101    SO  101  Ill/0462
číslo a  název roz (  SO  101    SO  101111/0462

při'kop   250.0,5=125,000  [AJ
krainice'  4016m,9.0.75.2m,1.0,85=460,836 |8]
Celkem   A+B=585,836 [C]

ODKUP VYFRÉZOVANÉHO ASF   BETONU  ( VČ   ODVOZU)
Vyfrézovaný  materiál,  ktery se nepoužije zpětně se zhotovilel  zavazuje odkoupit za cenu 50,-Kč/t (bez
DPH)   Místc> odběru bude v místě provádění
díla   Doprava z  místa  c>dběru  na  místo,  které  si  určí  zhotovitel,  ie  realízována  na  nákiady zhotoviteie
Objednatel  předá materiál zhotowteli formou  předávacího protokolu,  ve kterém  bude uvedeno datum

předáni',  množství  předaného  materiálu  a  prohlášení,  že  došlo  k  předání  a  převzet(.  podepsaného
zástupci obou stran

srovnání odfrézován ím,  -30223-0.3*(0+0,03)/2-2, 4=-326, 4o8 [A]
frézování  lokálních  sanancí--272.007*2,4=-652,8i7  [8]
Celkem   A+B=-979,225 [C]

0                 VšQobeoiié kpmmkc® a

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH  PLOCH ASFALT DROBNÝCH  OPRAV A PLOŠ  ROZPADŮ  PŘES 2o00
M2

Frézování  lokálních sanací tl.10 cm (2 x 5cm)   Odhad  10%  plochy pro obrusnou  vrstvu,  resp   8%

plochy pro  ložnou vrstvu   Včetně zafrézování  přesahů obrusné vrstvy 20 cm přes  složní vrstvu

odméřeno  digitálně

pro  obrusnou  vrstvu  -1 o%  z  celkové  plc)chy   30223.O.05m,1 =151,115  [A]
pro  ložnou vrstvu  -8% z celkové plochy.  30223*0,05m.08=i2o,882  [8]
Celkem   A+B=272,007  [C]

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH  PLOCH ASFALTOvycH TL   DO 30MM
Srovnání celkové plochy   Odhad  30% plochy,  "oušt`ka do o až 3 cm
30223-0,3=9 066,900 [A]
FRÉZOVÁNÍ  DRÁZKY PRŮŘEZU  PŘES  1200MM2 V BETONOVÉ VOZOVCE

ZÚ -napoiení  na  CB  kryt 6,5=6,500 [A]

ČIŠTĚNÍ  KF{AJNIC  OD  NÁNOSU  TL   DO  100MM

odméřeno digitálně.  4016*0,9.0,75*2=5 42i ,600 [A]

ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ  OD  NÁNOSU  D0 0,5M3/M

Předpoklad  100 m   250=250,000  [A]

nlc$                                                                                                                                                                                                                                                    517

8 572213 SPOJOVACI  POSTRIK Z EMULZE  DO O,5KG"2 M2 35 663.140 14,00 499 283.96

odměřeno  digitalně_
okální sanace
obrusná vrstva -10% z celkové plochy   30223.0,1 =3 022,300 [A]
ožní vrstva -8% z celkové plochy   30223m,08=2 417,840 [8]
celkc>vá  plocha   30223=30  223,000  [C]
Celkem   A+B+C=35  663.140  [D}

9 5732A MIKROK0BEREC  DVOUVRSIVÍ FRAKCE  KAMENIVA 0/8  + 0/8 M2 30 223,000 150, 00 4 533 450,00

odméřenc>  dlgitálně   30223=30  223,000  [A]

10 574A44 ASFALTOVÝ BETON  PRO  OBRUSNÉ VRSTVY ACO  11 +.  11 S TL  50MM M2 3 022.300 360,00 1  088 028,00

okální sanace -10% z celkové plochy   30223*0,1 =3 022,300 [A|

11 574C46 ASFALTOVY  BETON  PRO  LOŽNi VRSTVYACL  16+.16S TL   50MM M2 2 417,840 320,00 773 708,80

lokální sanace -8% z celkové  plochy   30223U,08=2 417,840 [A]

6                 Komunnac®                                                                                                                                                                                                                                               6 894 470]

Colkom 7 648 410,49


